Yazıcılar Holding A.Ş. ("Şirket") , Özilhan Sınai Yatırım A.Ş ve Anadolu Endüstri Holding A.Ş (birlikte "Anadolu Grubu'') ve Anadolu Efes Biracılık ve Malt
Sanayi A.Ş. ("Anadolu Efes''), Anadolu Efes'in faaliyet gösterdiği
Türkiye, Rusya, Bağımsız Devletler Topluluğu (BDT), Orta Asya ve Orta Doğu'da ("Bölge") stratejik işbirliği yapmak üzere SABMiller plc. ("SABMiller") ile
bir ön anlaşma imzalamışlardır.

Söz konusu anlaşmaya göre, Anadolu Efes iki grubun da Bölge'deki yatırımlarını yürütecek olup SABMiller, Rusya ve Ukrayna'daki tüm bira faaliyetlerini
Anadolu Efes'e 1,9 milyar ABD Doları üzerinden transfer edecektir. Mutabakata göre Anadolu Efes ise mevcut ortakların rüçhan haklarının kısıtlanması
yöntemi ile yapılacak olan bir sermaye artışı ile artan nihai sermayede %24 oranına denk gelecek şekilde ihraç edilecek olan 142.105.263 adet hisseyi
SABMiller'a verecektir.

Sermaye artışı sonrası Anadolu Grubu'nun Anadolu Efes'teki payı %42,81, Anadolu Efes'in halka açık hisse oranı ise %33,19 olacaktır.

Anadolu Efes'in sermaye artışı öncesi ve sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki gibi olacaktır:

Anadolu Efes Ortaklık Yapısı   Önce   Sonra
   Tutar ('000 TL) (%)  Tutar ('000 TL) (%)
Yazıcılar Holding A.Ş.   139.251  %30,94  139.251  %23,52
Özilhan Sınai Yatırım A.Ş.   78.937  %17,54   78.937  %13,33
Anadolu Endüstri Holding A.Ş.   35.292   % 7,84   35.292   % 5,96
SABMiller plc.   -   -  142.105  %24,00
Halka Açıklık   196.520  %43,68  196.520  %33,19
Toplam   450.000  %100,00  592.105  %100,00

Uzun dönemli bu işbirliğinin bir gereği olarak Anadolu Grubu ile SABMiller arasında, Rusya ve Ukrayna bira operasyonlarının transfer edilmesi ve sermaye
arttırımı sonrasında da Anadolu Grubu'nun Anadolu Efes'te yönetim kontrolünün devam etmesini sağlayacak bir hissedarlar anlaşması imzalanacaktır.
SABMiller ise Anadolu Efes Yönetim Kurulu'nda temsil edilecek ve  yatırımını koruyucu mutat azınlık haklara sahip olacaktır. SABMiller ayrıca birleşmiş
Rusya operasyonunun Yönetim Kurulu'nda da temsil edilecektir.

Öte yandan, taraflar ileriki dönemlerde Anadolu Efes hissesi satmayı istemeleri durumunda, satılması planlanan hisseler için karşı tarafa adil piyasa